
IES LLOIXA
Agda. Comtat de Fabraquer, 1

03550 - SANT JOAN
 96 5936550. Fax: 96 5936551

03010429@gva.es
 http://www.ieslloixa.com

HORARI D’ATENCIÓ A LES FAMÍLIES CURS 2018/2019

Albero Gabriel, M. Remedios
Divendres 09:50 - 10:45 h

reme.albero@ieslloixa.com

Albeza Baus, Anna M. 
Dilluns 13:15 - 14:10 h 

anna.albeza@ieslloixa.com

Albeza Baus, Eva M. 
Dijous 11:05 - 12:00 h 

evaalbeza@ieslloixa.com

Alonso Bartolomé, Aurora 
Dilluns  12:00 - 12:55 h
aurora@ieslloixa.com

Aznar Cabot, Pilar 
Dilluns 08:55 - 09:50 h 

pilaraznar@ieslloixa.com

Barranco Fernández, José Manuel 
Dilluns 09:50 - 10:45 h 

josemanuel.barranco@ieslloixa.com

Belmonte Murcia, Amador 
Dijous 11:05 - 12:00 h 
amador@ieslloixa.com

Bernabeu Díaz, Remei 
Dijous 12:00 - 12:55 h

remei.bernabeu@ieslloixa.com

Blanco Alemany, Raquel 
Dimecres 11:05 - 12:00 h  

raquel.blanco@ieslloixa.com

Blasco Barquero, María A. 
Divendres 08:55 - 09:50 h  
maria.blasco@ieslloixa.com

Buades García, Mª Elvira 
Dijous 11:05 - 12:00 h 
elvira@ieslloixa.com

Cela Aceña, Mª Purificación
Dijous 09:50 - 10:45 h 

castellano.cela@ieslloixa.com

Chaves Latorre, Adela 
Dijous 09:50 - 10:45 h

adela.economia@ieslloixa.com

Esperanza Quintana, M. Lourdes
Dilluns 11:05 - 12:00 h 

lourdes.esperanza@ieslloixa.com

Esteve Hernández, Mª Josep 
Divendres 11:05 - 12:00 h 
mjesteveh@ieslloixa.com

Ferrando Crespo, Mª Genoveva 
Dimecres 12:00 - 12:55 h 

geno@ieslloixa.com

Gadea Giner, Claudia
Divendres 11:05 - 12:00 h

claudia.gadea@ieslloixa.com

Gallent Falcó, Conrado
Dimecres 09:50 - 10:45 h 

 conrado.gallent@ieslloixa.com

García Giménez, M. Carmen
Dimarts 08:55 - 09:50 h 

maricarmen.garcia@ieslloixa.com

Gil Álvarez, Daniel 
Dimarts 12:00 - 12:55 h 
daniel.gil@ieslloixa.com

Gil Andrés, J. Rafael 
Divendres  08:55 - 09:50 h

rafa.gil@ieslloixa.com

Girela López, M. Begoña
Dijous 09:50 - 10:45 h 

begonya.girela@ieslloixa.com
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Gómez Pacomio, Amalia 
Dimecres 09:50 - 10:45 h 

amalia.gomez@ieslloixa.com

González Domenech, Inmaculada
Dilluns 11:05 - 12:00 h

inmaculada.gonzalez@ieslloixa.com

Guerrero Galán, Carmen
Dilluns 08:55 - 09:50 h 

carmen.guerrero@ieslloixa.com

Laguardia Rosas, Mª Victoria 
Dimarts 08:55 - 09:50 h  

victoria.laguardia@ieslloixa.com

Llopis Gomis, Raquel Mª 
Dimarts 11:05 - 12:00 h 

raquel@ieslloixa.com

Llorca Sellés, Mª Carmen 
Dimecres 11:05 - 12:00 h 

maricarmen.llorca@ieslloixa.com

López Arranz, Luis 
Dimecres 12:00 - 12:55 h  
luis.lopez@ieslloixa.com

López Gómez, Amparo 
Divendres 11:05 - 12:00 h

amparo.lopez@ieslloixa.com

Márquez Ortiz, María del Carmen 
Dilluns 09:50 - 10:45 h 

maricarmen.marquez@ieslloixa.com

Martín Sánchez, Mª Faz 
Dilluns 08:55 - 09:50 h  

faz.martin@ieslloixa.com

Más Beltrán, Raquel 
Dimarts 11:05 - 12:00 h  

raquel.mas@ieslloixa.com

Mateo García, Inmaculada 
Divendres 12:00 - 12:55 h 

macu.mateo@ieslloixa.com

Mira Pastor, Diego 
Divendres 09:50 - 10:45 h 
diego.mira@ieslloixa.com

Mollá Ivorra, María Pilar 
Divendres 11:05 - 12:00 h 

mariapilar.molla@ieslloixa.com

Oncina Roig, Mª Carmen 
Dijous 08:55 - 09:50 h  

carmen.oncina@ieslloixa.com

Orts Ivorra, María José
Dijous 11:05 - 12:00 h  

mariajose.orts@ieslloixa.com

Peinado Ripoll, Mª Dolores 
Dijous 12:00 - 12:55 h 

loles.peinado@ieslloixa.com

Penalva Blasco, Berta 
Dilluns 11:05 - 12:00 h 

bptrabajos@ieslloixa.com

Pérez Bleda, Vanesa
Dijous  08:55 - 09:50 h

vanesa.perez@ieslloixa.com

Pérez Pont, Regino Javier 
Dimecres 08:55 - 09:50 h 

regino.perez@ieslloixa.com

Pérez Sánchez, Silvia
Dimecres 11:05 - 12:00 h

silvia.perez@ieslloixa.com

Pérez-Adsuar Belso, Antonio 
Dimarts 13:15 - 14:10 h  

antonio.perezadsuar@ieslloixa.com
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Pons Simeón, Yolanda

Dimecres 12:00 - 12:55 h 
yolanda.pons@ieslloixa.com

Revuelta Fernández, P. Guillermina 
Dimecres 08:55 - 09:50 h 

guillermina.revuelta@ieslloixa.com

Rodríguez Butrón, Josefina
Dilluns 12:00 - 12:55 h 

josefina.rodriguez@ieslloixa.com

Rodríguez Marroquí, José Francisco
Dijous 12:00 - 12:55 h 

jose.rodriguez@ieslloixa.com

Ros Menárguez, Víctor
Dijous  11:05 - 12:00 h

victor.ros@ieslloixa.com

Sánchez Monserrate, Mª Carmen 
Dilluns 09:50 - 10:45 h

mc.monserrate@ieslloixa.com 

Sangüesa Aguilar, Mª Victoria 
Dilluns 11:05 - 12:00 h 
victoria@ieslloixa.com

Sendra Pérez, María Teresa
Dijous  11:05 - 12:00 h

maite.sendra@ieslloixa.com

Seva Salinas, Jordi
Dimecres 12:00 - 12:55 h
jordi.seva@ieslloixa.com

Torres Cardona, Elisa
Dimecres 11:05 - 12:00 h

elisa.torres@ieslloixa.com

Valero Martínez, Mª Dolores 
Dimarts 11:05 - 12:00 h 

loli@ieslloixa.com

Villaverde Pérez, Mª Yolanda 
Dimecres 11:05 - 12:00 h

yolanda.villaverde@ieslloixa.com

Vivó Devesa, Pedro M.
Dilluns 09:50 - 10:45 h 

pedromiguel.vivo@ieslloixa.com

Banc de llibres. Dijous 9:50 - 10:45 h. bancodelibros@ieslloixa.com
Professora responsable: Adela Chaves Latorre 

Departament d’Orientació 

Salazar Ego-Aguirre, Rosario del Milagro 
Divendres 11:05 - 12:00 h 

orient@ieslloixa.com

Giménez Gómez, Ana Mª 
Divendres 11:05 - 12:00 h 

ana.gimenez@ieslloixa.com
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Equip Directiu 

Ramos Giner, Francisca Isabel
Direcció

Dilluns 9:50 - 10:45 h 
direccion  @ieslloixa.com  

Pérez Torregrosa, Irene
Vicedirecció

Dijous  11:05 - 12:00 h 
vice  direccion@ieslloixa.com  

López Tomás, Teresa
Caporalia d‘Estudis

Dimecres 12:00 - 12:55 h  
teresa.lopez@ieslloixa.com

Flores Vicedo, Manuel A.
Secretaria

Dimarts 09:50 - 10:45 h 
manu@ieslloixa.com
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